
Pitkäjärven Nuorisoseura ry  Jäsenkirje helmikuu 2026 

 

Tervehdys Pitkäjärveltä! 

Tässä jäsenkirjeessä on ajankohtaista asiaa jäsenillemme seuramme toiminnasta. 

 

Talvirieha 28.2.2026 klo 10–15 

Kylänlahdella järjestetään koko kylän talvirieha lauantaina 28. helmikuuta kello 10 alkaen. Talvirieha 

on vapaamuotoinen tapahtuma jäällä ja yhteisrannassa. Jäällä on luistelurata, kenttä ja hiihtolatuja, 

joita voi käyttää kelin sallimissa rajoissa. Reitit vievät esimerkiksi Lehtisensaaren laavulle, missä on 

tulipaikka. 

Pilkkiäkin voi, kunhan tekee sen riittävän kaukana luisteluradasta ja laduista. 

Nuotiopaikalla voi tulistella ja paistaa vaikka makkaraa. Pitkäjärven nuorisoseura myy päivän aikana 

lämmintä juotavaa sekä pientä makeaa ja suolaista purtavaa. Kanttiini toimii parhaiten käteisellä, 

mutta MobilePay onnistuu. 

Rannalla voi myös antaa vapaaehtoisen tukisumman ulkoilureittien ylläpitämiseen. 

Lauantain sääennuste ailahtelee, mutta keli näyttää olevan kuitenkin siedettävä. Ainakaan kovassa 

pakkasessa ei tarvitse palella. Tapahtumaan saa tulla ja sieltä lähteä oman aikataulun mukaan ja 

ulkoilua voi harrastaa oman innostuksen rajoissa. Saa tulla vaikka vain istumaan nuotiolle! 

Seuramme johtokunta 

Syyskokous pidettiin Lehtolassa 6.11.2025, ja se valitsi vuodelle 2026 johtokuntaan puheenjohtajaksi 

Heikki Keskisen ja rahastonhoitajaksi Ari Keskisen. Muut johtokunnan jäsenet ovat Mari Arvonen, 

Ilpo Kolari, Tatu Arvonen, Topias Orsama, Kai Juselius, Saara Färlin ja Esa Keskinen. Sihteerinä toimii 

Kirsi Arvonen. 

Vuoden 2026 jäsenmaksut 

Syyskokous päätti korottaa aikuisten jäsenmaksuja 18 eurosta 20 euroon. Perusteluna oli yleinen 

hintatason nousu. Jäsenmaksut ovat siis aikuisilta 20 € ja alle 20-vuotiailta 8 €. 

Jäsenmaksut ovat seurallemme tärkeä tulonlähde, ja niitä tarvitaan muun muassa Lehtolan kulujen 

hoitamiseen. 

Kiitos tuestasi jo etukäteen! 

Pyrimme jatkossa lähettämään jäsenmaksulaskuja entistä enemmän sähköpostitse. 

Jos siis sait paperilaskun ja haluat jatkossa saada sähköpostia, ilmoitathan osoitteesi meille: 

info@pitkajarvennuorisoseura.fi. 



Myös muut jäsentietojen muutokset voi ilmoittaa samaan osoitteeseen. 

Seuran nettisivuilta löytyy myös lomake jäseneksi liittymiseen. 

Yhteisrannalle uusi katos, huussi ja liiteri 

Seura talkoili kesän 2025 aikana Pitkäjärven yhteisrannalle uuden katoksen ja kompostoivan 

käymälän. Vanhasta huussista tehtiin liiteri nuotiopaikan puita varten. Talkoisiin osallistui 

kymmeniä jäseniä. 

Harjannostajaisia vietettiin lättykestien merkeissä elokuun 1. päivä. Osallistujia oli runsaasti. Ohi 

pyyhkäisevä kesämyrsky pakotti hetkeksi suojautumaan uimakoppiin ja katokseen, joten uusi 

rakennelma pääsi heti koekäyttöön. Sateelta kuitenkin vältyttiin. 

Rakennusten maalaus on vielä kesken, joten talkoita jatketaan kevään koittaessa. 

Aggregaatti varautumistarkoitukseen 

Leader Kantri (Kantri ry) järjesti syksyllä 2025 yhteishankinnan, jossa alueen kyliin hankittiin 

aggregaatteja  varautumistarkoituksessa . Nuorisoseura oli mukana tässä hankinnassa ja Lehtolaan 

saatiin aggregaatti, jota voidaan käyttää poikkeusoloissa mm. sähkökatkojen aikana. Lehtola toimii 

kylän kokoontumispaikkana poikkeusolojen aikana. 

Muita tapahtumia 

Talviulkoilua 

Kylänlahden jäälle ja Lehtisensaaren laavulle on aurattu luistelurataa. Jäätä on ollut tänä talvena 

vankasti. 

Päivitämme tietoja radan tilanteesta Luistelua Pitkäjärvellä -Facebook-ryhmään. 

Rantalentis 

Kylän yhteiselle uimarannalle viritetään taas kesäksi verkko rantalentopalloa varten. 

Teatteriretki 

Suunnitellaan mahdollista teatteriretkeä, seuraa ilmoittelua. 

Lettukestit 

Viime kesänä pidettiin Kylänrannalla jälleen lettukestit. Tämä tapahtuma voitaisiin uusia ensi kesänä. 

Seurantalo Lehtola 

Vuokraamme Lehtolaa erilaisiin juhliin, kokouksiin, saunailtoihin ja muihin tilaisuuksiin. 

Muista tämä vaihtoehto, jos perheessänne on juhlien aika! 

Ajantasaisen varaustilanteen ja muuta infoa näet nettisivuiltamme: 

www.pitkajarvennuorisoseura.fi/lehtola.html 



Torstai-illat / talkoot Lehtolassa ja rannalla 

Kokoonnumme torstai-iltaisin Lehtolan yläkerran kerhohuoneella noin klo 18–19 alkaen ja 

kesäaikaan sään salliessa kylän yhteisellä uimarannalla. Aluksi teemme tarvittavat siivous- ja 

tuolitalkoot Lehtolassa, sitten ilta jatkuu yhdessäolon, kesällä uimisen, lentopallon ja 

makkaranpaiston merkeissä. 

Tervetuloa mukaan porukkaan! 

Toiveita seuran toiminnasta 

Jos sinulla on toiveita tai ideoita seuran toimintaan, ole rohkeasti yhteydessä johtokuntaan tai 

sähköpostitse info@pitkajarvennuorisoseura.fi. 

Seuran t-paidat 

Seuran 100-vuotisjuhliin teetettiin myyntiin t-paitoja, joita on vielä jonkin verran jäljellä. 

 

 

Seuran tiedotuskanavat 

Nettisivut: www.pitkajarvennuorisoseura.fi 

Facebook: https://www.facebook.com/pitkajarvennuorisoseura 

Luistelua Pitkäjärvellä – Facebook-ryhmä 

Instagram: pitkajarven_nuorisoseura 

 

Lehtola 

Laasolantie 751, Orivesi 

 

Terveisin 

Pitkäjärven Nuorisoseura ry 

 


